
__D2331A114222__

decorrência do exercício do ônus a ele incumbido, responderá pelos danos que causar;

Art. 3º - Compete ao fiscal, a verificação da correta execução do objeto contratual, em seu aspecto quantitativo e
qualitativo, bem como o atendimento às normas regulamentares aplicáveis ao objeto contratado.

Parágrafo Único - O fiscal que não observar as normas contidas nesta Portaria na legislação vigente, referente à
Gestão e Fiscalização de Contratos Administrativos e causar danos de qualquer ordem ao Poder Público em
decorrência do exercício do ônus a ele incumbido, responderá pelos danos que causar.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 5º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Diretor Geral da Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista - FSVC, Estado da Bahia, em 13
de Abril de 2022.

Registre-se e publique-se.

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA
DIRETOR GERAL – FSVC

PORTARIA N. º 031/2022 – EMURC
A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA,
EMURC, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 134/77, o Estatuto e o Regimento Interno, em face
ao Edital de Seleção Simplificada nº 002/2022.

RESOLVE:

Divulgar o resultado da análise da documentação apresentada pelos candidatos que tiveram sua inscrição
Deferida/Indeferida conforme disposto no Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2022 com o propósito de
Cadastro de Reserva visando à Contratação Temporária de Pessoal em caráter excepcional, destinado às obras e
execução de contratos de prestação de serviços da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista -
EMURC, na sede do município ou Zona Rural, observando o disposto no Inciso IX do Artigo 37 da Constituição
Federal de 1988.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sala de Reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC,
aos 18 de abril de 2022.

Diêgo Gomes Rocha
Diretor Presidente

Viviane Santos Moreira de Souza
Diretora Técnica

FUNÇÃO: AJUDANTE DE CARPINTEIRO – INSCRIÇÃO DEFERIDA

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

1373 DIEGO SANTOS DE SOUSA 044.***.***-79 DEFERIDA

1341 LAILSON DA SILVA NOVAIS 033.***.***-36 DEFERIDA

FUNÇÃO: AJUDANTE DE CARPINTEIRO INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
Os candidatos que tiveram sua inscrição INDEFERIDA não entregaram o envelope com a documentação conforme
item 3.1 e 3.2 do Edital de Seleção Simplificada 002/2022 EMURC.

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO
INDEFERIDA - Não atendeu os

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.158

terça, 19 de abril de 2022
Página 10 de 71

Cliente
Realce



1533 ALESSANDRO PEREIRA NOVAIS 039.***.***-85 requisitos solicitados no item 4.1.1.3
do Edital - a) Experiência Mínima de 06
(seis) meses;

1753 CLEISSON SILVA OLIVEIRA 107.***.***-57
INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item do Edital
3.2- d. E no item 4.1.1.3 do Edital - a)
Experiência Mínima de 06 (seis) meses;

1789 JOSE VIEIRA DOS SANTOS 013.***.***-90

INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 3.2 – a,
c, f. Não atendeu os requisitos
solicitados no item 4.1.1.3 do Edital - )
Experiência Mínima de 06 (meses) ano;
b) Grau de instrução: Ensino
fundamental incompleto;

003-M PAULO RICARDO BARRETO DE
SOUZA 057.***.***-30

INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item do Edital
3.2- c, d. E no item 4.1.1.3 do Edital - a)
Experiência Mínima de 06 (seis) meses;

1296 PAULO VINICIUS SANTOS SILVA 055.***.***-13

INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item do Edital
3.2- f. Não atendeu os requisitos
solicitados no item 4.1.1.3 do Edital - a)
Experiência Mínima de 06 (seis) meses;

FUNÇÃO: CARPINTEIRO - INSCRIÇÕES DEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

1846 IVANILDO PRADO SILVA 996.***.***-87 DEFERIDA

1667 LUCAS SANTOS COSTA 418.***.***-26 DEFERIDA

1785 THYAGO SILVA MOREIRA 036.***.***-06 DEFERIDA

FUNÇÃO: ENCANADOR - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
Os candidatos que tiveram sua inscrição INDEFERIDA não entregaram o envelope com a documentação conforme
item 3.1 e 3.2 do Edital de Seleção Simplificada 002/2022- EMURC.

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

1793 EDIMAR FEREIRA LIMA 024.***.***-44

INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no 4.1.4.3 do
Edital - b) Grau de instrução: Ensino
médio incompleto; d) Cursos básico
de qualificação profissional de
duzentas horas aulas nas áreas de
encanador.

1664 MARCIO DOS REIS DIAS 312.***.***-71

INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 4.1.4.3
do Edital - a) Experiência Mínima de 06
(seis) meses; d) Cursos básico de
qualificação profissional de duzentas
horas aulas nas áreas de encanador.

1557 NICANOR TEIXEIRA JUNIOR 572.***.***-53

INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 3.2 – a,
c, d. Não atendeu os requisitos
solicitados no item 4.1.4.3 do Edital -
a) Experiência Mínima de 06 (seis)
meses; d) Cursos básico de
qualificação profissional de duzentas
horas aulas nas áreas de encanador.
INDEFERIDA - Não atendeu os

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.158

terça, 19 de abril de 2022
Página 11 de 71



1780 JAILTON SOUSA DE OLIVEIRA
JUNIOR 057.***.***-47

requisitos solicitados no item 4.1.1.3
do Edital - a) Experiência Mínima de 06
(seis) meses; b) Grau de instrução:
Ensino médio incompleto; d) Cursos
básico de qualificação profissional de
duzentas horas aulas nas áreas de
encanador.

FUNÇÃO: ELETRICISTA - INSCRIÇÕES DEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

1766 DELEON DA SILVA ROCHA 030.***.***-83 DEFERIDA

1709 ERISTON DA COSTA SANTOS 051.***.***-77 DEFERIDA

1441 EULINO SILVA MACEDO 526.***.***-49 DEFERIDA

1783 GENILSON ALMEIDA DA SILVA 026.***.***-06 DEFERIDA

1654 GERSON BORGES DOS
SANTOS 011.***.***-83 DEFERIDA

1328 JOSE CAMPOS DOS SANTOS 025.***.***-46 DEFERIDA

1285 JOSE LEONCIO DE SOUSA
PIRES

115.***.***-10 DEFERIDA

1287 MARCIO BRITO SILVA 586.***.***-72 DEFERIDA

1393 WAGNO SANTOS SILVA 055.***.***-29 DEFERIDA

FUNÇÃO: ELETRICISTA - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
Os candidatos que tiveram sua inscrição INDEFERIDA não entregaram o envelope com a documentação conforme
item 3.1 e 3.2 do Edital de Seleção Simplificada 002/2022- EMURC.

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

1697 DILSON FERREIRA PRADO 573.***.***-91
INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 4.1.3.3
do Edital - b) Grau de instrução:
Ensino médio completo.

1752 DIORGERNES MOREIRA SILVA 026.***.***-80
INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 4.1.3.3
do Edital - a) Experiência Mínima de
01 (um) ano.

1586 EDUARDO JOSE DA SILVA 015.***.***-33 INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 3.2 – e.

1567 EGIONOR SILVA LIMA 346.***.***-58
INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 4.1.3.3
do Edital - a) Experiência Mínima de
01 (um) ano.

1634 GABRIEL SILVA DA CRUZ 024.***.***-44

INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 3.2 – c.
Não atendeu os requisitos
solicitados no item 4.1.3.3 do Edital -
d) Curso básico de qualificação
profissional de duzentas horas aulas
nas áreas de eletricidade.

1511 GILNEI OLIVEIRA SANTOS 903.***.***-15
INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 4.1.3.3
do Edital - a) Experiência Mínima de

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.158

terça, 19 de abril de 2022
Página 12 de 71



01 (um) ano.

1525 LEONARDO LIMA SANTOS 022.***.***-98

INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 3.2 – d.
Não atendeu os requisitos
solicitados no item 4.1.3.3 do Edital -
a) Experiência Mínima de 01 (um)
ano.

1409
LUCAS CARVALHO NASCIMENTO

032.***.***-31
INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 4.1.3.3
do Edital - a) Experiência Mínima de
01 (um) ano.

1612 LUCIANO NERES BRAGA 305.***.***-67
INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 4.1.3.3
do Edital - a) Experiência Mínima de
01 (um) ano.

1483 REINALDO CARVALHO SILVA 644.***.***-64

INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 3.2 – a,
c. Não atendeu os requisitos
solicitados no item 4.1.3.3 do Edital -
a) Experiência Mínima de 01 (um)
ano; d) Curso básico de qualificação
profissional de duzentas horas aulas
nas áreas de eletricidade.

1268 VINICIUS BRITO MEIRA MARINHO 057.***.***-30
INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 4.1.3.3
do Edital - a) Experiência Mínima de
01 (um) ano.

FUNÇÃO: OPERADOR DE MAQUINAS - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
Os candidatos que tiveram sua inscrição INDEFERIDA não entregaram o envelope com a documentação conforme
item 3.1 e 3.2 do Edital de Seleção Simplificada 002/2022- EMURC.

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

1356 ANDRE ALVES LEAL SILVA 002.***.***-81
INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 4.1.5.3
do Edital - a) Experiência Mínima de
02 (dois) anos;

1624 ANDRE SILVA SANTOS 331.***.***-04

INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 3.2 – c,
f. Não atendeu os requisitos
solicitados no item 4.1.5.3 do Edital -
a) Experiência Mínima de 02 (dois)
anos; d) carteira de habilitação (CNH)
a partir da categoria D.

1655 CRISPIM ALVES DOS SANTOS 495.***.***-30

INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 4.1.5.3
do Edital - a) Experiência Mínima de
02 (dois) anos; d) carteira de
habilitação (CNH) a partir da
categoria D.

1348 GEREMIAS NOVAIS MOREIRA 078.***.***-66

INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 4.1.5.3
do Edital - a) Experiência Mínima de
02 (dois) anos; d) carteira de
habilitação (CNH) a partir da
categoria D.

1315 FABRICIO LARANJEIRA DE JESUS 081.***.***-20

INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 3.2 – c.
Não atendeu os requisitos solicitados
no item 4.1.5.3 do Edital - a)
Experiência Mínima de 02 (dois)

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.158

terça, 19 de abril de 2022
Página 13 de 71



anos; d) carteira de habilitação (CNH)
a partir da categoria D.

1454 FILIPE SOUSA ROCHA 045.***.***-52

INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 3.2 – c.
Não atendeu os requisitos solicitados
no item 4.1.5.3 do Edital - a)
Experiência Mínima de 02 (dois)
anos;

1826 OVERDAN SANTOS SILVA 011.***.***-83

INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 3.2 – c,
d. Não atendeu os requisitos
solicitados no item 4.1.5.3 do Edital -
a) Experiência Mínima de 02 (dois)
anos;

1416 PAULO ALVES DOS SANTOS 699.***.***-49
INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 4.1.5.3
do Edital - d) carteira de habilitação
(CNH) a partir da categoria D.

1490 VALDECI SOARES FELIX 624.***.***-82

INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 3.2 – c.
Não atendeu os requisitos solicitados
no item 4.1.5.3 do Edital d) carteira de
habilitação (CNH) a partir da
categoria D.

1772 VALMIR PEREIRA SANTOS 157.***.***-15

INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 3.2 – e,
f. Não atendeu os requisitos
solicitados no item 4.1.5.3 do Edital
d) carteira de habilitação (CNH) a
partir da categoria D.

FUNÇÃO: PEDREIRO - INSCRIÇÕES DEFERIDAS
INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

1775 AGAMENON COQUEIRO DE SOUSA 993.***.***-72 DEFERIDA
1684 CLEOMARCOS RIBEIRO DOS SANTOS 834.***.***-87 DEFERIDA
1743 GABRIEL PEREIRA SANTOS 062.***.***-56 DEFERIDA
1575 JOSE MARIO MENDES ALVES 026.***.***-96 DEFERIDA

FUNÇÃO: PEDREIRO - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
Os candidatos que tiveram sua inscrição INDEFERIDA não entregaram o envelope com a documentação conforme
item 3.1 e 3.2 do Edital de Seleção Simplificada 002/2022- EMURC.

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

1523 ALEX SANTOS PEREIRA 023.***.***-54
INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 4.1.5.3
do Edital - a) Experiência Mínima de 01
(um) ano;

1730 ALMERINDO PRATES DE
OLIVEIRA 474.***.***-68

INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 4.1.5.3
do Edital - b) Grau de instrução:
Ensino médio incompleto;

1552 IAMARIO ROCHA BARRERTO 942.***.***-87

INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 3.2 – c.
Não atendeu os requisitos solicitados
no item 4.1.5.3 do Edital - a)
Experiência Mínima de 01 (um) ano;

004-M ITAMAR ROCHA SILVA 006.***.***-08
INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 4.1.5.3
do Edital - a) Experiência Mínima de 01

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.158

terça, 19 de abril de 2022
Página 14 de 71



(um) ano;

1613 GILENO ALVES DE SOUSA 616.***.***-91

INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 4.1.5.3
do Edital - b) Grau de instrução:
Ensino médio incompleto;

1471 GILVAN DIAS DE OLIVEIRA 033.***.***-74

INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 3.2 – c.
Não atendeu os requisitos solicitados
no item 4.1.5.3 do Edital - a)
Experiência Mínima de 01 (um) ano;

1273 JEFFERSON DAVID FERREIRA
DA SILVA 101.***.***-30

INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 3.2 – c, f.
Não atendeu os requisitos solicitados
no item 4.1.5.3 do Edital - a)
Experiência Mínima de 01 (um) ano;

1711 JOSE MARCOS ALVES DA
SILVA 003.***.***-05

INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 3.2 – c, f.
Não atendeu os requisitos solicitados
no item 4.1.5.3 do Edital - a)
Experiência Mínima de 01 (um) ano;

1544 SILVANI CARVALHO SILVA 998.***.***-72

INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 3.2 – c, f.
Não atendeu os requisitos solicitados
no item 4.1.5.3 do Edital - a)
Experiência Mínima de 01 (um) ano;

FUNÇÃO: PINTOR - INSCRIÇÕES DEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

1289 FABIO SANTOS SILVA 817.***.***-53 DEFERIDA

1360 JOSE BRITO DOS SANTOS 957.***.***-87 DEFERIDA

1323 JOAO PAULO DIAS DE SOUSA 035.***.***-55 DEFERIDA

1459 LUCAS SILVA DIAS 043.***.***-35 DEFERIDA

FUNÇÃO: PINTOR - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
Os candidatos que tiveram sua inscrição INDEFERIDA não entregaram o envelope com a documentação conforme
item 3.1 e 3.2 do Edital de Seleção Simplificada 002/2022- EMURC.

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

1263 ANDRE LUIS QUEIROZ PRATES 991.***.***-53
INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 4.1.7.3
do Edital - a) Experiência Mínima de
01 (um) ano;

1346 GILBERTO DE JESUS ROCHA 963.***.***-00

INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 3.2 – a,
f. Não atendeu os requisitos
solicitados no item 4.1.7.3 do Edital -
a) Experiência Mínima de 01 (um)
ano;

1620 MARCOS MENDONÇA DA COSTA 274.***.***-89
INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 4.1.7.3
do Edital - a) Experiência Mínima de
01 (um) ano;
INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 3.2 – a,

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.158

terça, 19 de abril de 2022
Página 15 de 71



1269 MAURILIO SOUSA SANTOS 828.***.***-91 f. Não atendeu os requisitos
solicitados no item 4.1.7.3 do Edital -
a) Experiência Mínima de 01 (um)
ano;

1719 RAFAEL DE SÁ RIBEIRO LIMA 012.***.***-66

INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 3.2 – f.
Não atendeu os requisitos
solicitados no item 4.1.7.3 do Edital -
a) Experiência Mínima de 01 (um)
ano; (informações divergentes –
curriculum e carteira de trabalho)

1541 ROMULO NOVAIS PRADO 087.***.***-60
INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 3.2 – a,
c.

1643 WARLEI NOVAIS PRADO 027.***.***-79
INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 3.2 – a,
c.

FUNÇÃO: SERVENTE DE OBRAS - INSCRIÇÕES DEFERIDAS
INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

1288 ADINAILTON DOS SANTOS SILVA 370.***.***-41 DEFERIDA
1332 BARBARA DE ALMEIDA SOUZA 028.***.***-71 DEFERIDA
1740 DAIANE SOUZA BOMFIM 028.***.***-62 DEFERIDA
1305 EDILSON DA SILVA NERIS 031.***.***-59 DEFERIDA
1749 EVERALDO BASTOS DOS SANTOS 718.***.***-00 DEFERIDA
1637 FABRICIO CUNHA RIBEIRO 842.***.***-49 DEFERIDA

001-M GEREMIAS SIQUEIRA 014.***.***-30 DEFERIDA
1706 GUILHERME ROCHA FERREIRA 094.***.***-62 DEFERIDA
1856 HUGO SILVA PEREIRA 861.***.***-01 DEFERIDA
1744 JOSE NILTON DOS SANTOS 018.***.***-10 DEFERIDA

009-M LEONARDO DA SILVA 692.***.***-72 DEFERIDA
1631 LEONARDO DE JESUS ALMEIDA 042.***.***-30 DEFERIDA
1294 OMAR DE SOUSA SALES 600.***.***-49 DEFERIDA

008-M RAMOM PEREIRA SANTOS 065.***.***-10 DEFERIDA
1385 ROZANA LUCENA SILVEIRA 045.***.***-01 DEFERIDA
1705 STHEFANIE SILVA DIAS 861.***.***-26 DEFERIDA
1788 UBIRANDY SOUZA DE ANDRADE 788.***.***-15 DEFERIDA
1857 VALDECI RAIMUNDO MOREIRA 009.***.***-25 DEFERIDA
1413 VALTER JOAQUIM PEREIRA JUNIOR 171.***.***-82 DEFERIDA

FUNÇÃO: SERVENTE DE OBRAS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
Os candidatos que tiveram sua inscrição INDEFERIDA não entregaram o envelope com a documentação conforme
item 3.1 e 3.2 do Edital de Seleção Simplificada 002/2022- EMURC.

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

1720 ADAUBERTO MOREIRA DE OLIVEIRA 064.***.***-38

INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 3.2
– a, c. Não atendeu os requisitos
solicitados no item 4.1.8.3 do
Edital - a) Experiência Mínima de
01 (um) ano;

1418 ADEMIR SANTOS DE SOUZA 985.***.***-15
INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item
4.1.8.3 do Edital - a) Experiência
Mínima de 01 (um) ano;

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.158

terça, 19 de abril de 2022
Página 16 de 71



1414 AILTON PEREIRA DE SOUSA 439.***.***-18

INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 3.2
– c, d. Não atendeu os requisitos
solicitados no item 4.1.8.3 do
Edital - ) Experiência Mínima de 01
(um) ano;

1427 CARLOS CARVALHO CARDOSO 006.***.***-73
INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item
4.1.8.3 do Edital - a) Experiência
Mínima de 01 (um) ano;

1515 CELSON ALVES MOREIRA 858.***.***-04

INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 3.2
– c, d. Não atendeu os requisitos
solicitados no item 4.1.8.3 do
Edital - ) Experiência Mínima de 01
(um) ano; b) Grau de instrução:
Ensino fundamental incompleto;

1572 CLEBER NOVAIS DAMASCENA 028.***.***-13
INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 3.2
– c.

1585 CLESSIO NOVAIS DAMASCENO 025.***.***-70

INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 3.2
– c, e, f. Não atendeu os
requisitos solicitados no item
4.1.8.3 do Edital - a) Experiência
Mínima de 01 (um) ano; b) Grau de
instrução: Ensino fundamental
incompleto;

1506 DARLAN BARBOSA SANTOS 861.***.***-08
INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item
4.1.8.3 do Edital - a) Experiência
Mínima de 01 (um) ano.

1424 GABRIEL DE JESUS PEREIRA 860.***.***-63

INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 3.2
– c. Não atendeu os requisitos
solicitados no item 4.1.8.3 do
Edital - ) Experiência Mínima de 01
(um) ano; b) Grau de instrução:
Ensino fundamental incompleto;

1746 GRACIONE OLIVEIRA DOS ANJOS 009.***.***-80
INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item
4.1.8.3 do Edital - a) Experiência
Mínima de 01 (um) ano;

1469 GLEYTON MENDES DE CASTRO 016.***.***-20

INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 3.2
– c. Não atendeu os requisitos
solicitados no item 4.1.8.3 do
Edital - a) Experiência Mínima de
01 (um) ano;

1451 JACKSON VIEIRA SANTOS 096.***.***-17

INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 3.2
– c. Não atendeu os requisitos
solicitados no item 4.1.8.3 do
Edital - ) Experiência Mínima de 01
(um) ano; b) Grau de instrução:
Ensino fundamental incompleto;

1435 JOAO PAULO OLVEIRA PORTO 865.***.***-67

INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 3.2
– c. Não atendeu os requisitos
solicitados no item 4.1.8.3 do
Edital - ) Experiência Mínima de 01

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.158

terça, 19 de abril de 2022
Página 17 de 71



__D2331A114224__

(um) ano;

1306 LEANDRO DA SILVA NERIS 858.***.***-50

INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 3.2
– c. Não atendeu os requisitos
solicitados no item 4.1.8.3 do
Edital - ) Experiência Mínima de 01
(um) ano;

1304 MAURICIO DE JESUS SOUZA 061.***.***-48

INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 3.2
– c. Não atendeu os requisitos
solicitados no item 4.1.8.3 do
Edital - a) Experiência Mínima de
01 (um) ano;

1778 NATANAEL RODRIGUES SILVA 071.***.***-73

INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 3.2
– c, d. Não atendeu os requisitos
solicitados no item 4.1.8.3 do
Edital - ) Experiência Mínima de 01
(um) ano;

1850 PEDRO HENRIQUE SILVA SANTOS 093.***.***-65
INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 3.2
– c.

1432 RAFAEL ALVES DE OLIVEIRA 238.***.***-90

INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 3.2
– c. Não atendeu os requisitos
solicitados no item 4.1.8.3 do
Edital - a) Experiência Mínima de
01 (um) ano.

1529 RENAN OLIVEIRA ANDRADE 028.***.***-57

INDEFERIDA - INDEFERIDA - Não
atendeu os requisitos solicitados
no item 3.2 – a, c. Não atendeu os
requisitos solicitados no item
4.1.8.3 do Edital - a) Experiência
Mínima de 01 (um) ano.
(informações divergentes –
curriculum e carteira de trabalho)

1761 ROGERIO PEREIRA BRITO 917.***.***-87

INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 3.2
– a, d. Não atendeu os requisitos
solicitados no item 4.1.8.3 do
Edital - b) Grau de instrução:
Ensino fundamental incompleto;

1369 VALDIVIO ROCHA FILHO 567.***.***-20
INDEFERIDA - Não atendeu os
requisitos solicitados no item 3.2
– c.

PORTARIA N.º 032/2022 – EMURC
7ª CONVOCAÇÃO

A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA,
EMURC, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 134/77, o Estatuto e o Regimento Interno, em face
ao Edital de Seleção Simplificada nº 001/2022.

RESOLVE:

1º- CONVOCAR os candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022, abaixo listado, para
comparecer na sede da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC, munido dos
documentos relacionados no parágrafo 4º (quarto) desta Portaria, no dia  20 (vinte) de abril de 2022, das 8:00 às
17:00 horas, na Rua Sinhazinha Santos, nº 295 – Centro, nesta.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.158

terça, 19 de abril de 2022
Página 18 de 71


